Variable Energy Cyclotron Centre Department of Atomic Energy Government of India 1/AF Bidhan Nagar, Kolkata – 700964, India

Tender Notice No.: VECC/RIBFG/ 2024/ Minor Work/Lifting-SS304 Tank/ NIT/ 204 Date: 23/12/2024

भारत के राष्ट्रपतिकी ओरसेR!BFG, वीईसी केन्द्र, 1/एएफ, बिधान नगर, कोलकाता-700 064 योग्य संविदाकारों से निम्नलिखित कार्यके लिए दिनांक । 08/01/2025 को अपराहन 14:30 बजे तक मृहर वंद निविदाएँ आमंत्रित करतेहैं जिन्हें दिनांक 08/01/2025 को अपराहन 3:30 बजे खोला जायेगा।

Head, RIBFG, VEC Centre, 1/AF, Bidhannagar, Kolkata - 700064 on behalf of President of India invites SEALED QUOTATIONS up to 2:30 PM 08/01/2025 from the eligible contractors for the following work which will be opened at 3:30 PM on 08/01/2025.

कार्य का नामः वीईसी केंद्र, साल्ट लेक कोलकाता में आरआईबी एनेक्स में अल्ट्रा शुद्ध जल प्रणाली के 600 kg एसएस 304 भंडारण टैंक को उठाना और स्थापित करना

Name of work: Lifting and Placing of SS304 storage tank (600 kg) of ultra pure water system in RIB Annex at VEC Centre, Salt Lake Kolkata.

Estimated Cost

रू/Rs. 12,048.00

जमानती राशि/ Earnest Money Deposit

ऌ/Rs. Nil·

निविदा की लागत/ Cost of Tender Documents

रू/Rs. Nii

1. निविदा दस्तावेज प्रमुख, आरआईबीएडी अनुभाग, वीईसीसी के कार्यालय से 26/12/2024 और 06/01/2025 के बीच कार्य समय में 10.00 बजे से प्राप्त किए जा सकते हैं। 16.00 बजे तक.

Tender documents can be obtained from office of the Head, RIBAD Section, VECC between 26/12/2024 and 06/01/2025 in the working hours from 10.00 hrs. to 16.00 hrs.

2. कोटेशन कंपनी के लेटरहेड पर स्पष्ट रूप से टाइपिकया जाना चाहिए और कंपनी की मुहर के साथ अधिकृत व्यक्ति द्वारा हस्ताक्षरित होना चाहिए।

The quotation must be clearly typed on company letterhead and signed by authorized person with company seal.

- 3. बोलीदाता को अपना पैन और जीएसटीआईएन बताना होगा और वैध ट्रेड लाइसेंस, पैन और जीएसटी की एक प्रति जमा करनी होगी। Bidder must indicate their PAN and GSTIN and submit a copy of valid Trade License, PAN and GST.
- 4. कार्यादेश स्वीकृत होने की तिथि से 15 दिवस के अन्दर कार्य पूर्ण करना होगा। निर्धारित पूर्णता अविध से अधिक देरी के मामले में आप पर पहले वीईसीसी से वर्क परमिट लेना होगा।

Work has to be completed within 15 days from the date of acceptance of work order. Penalty @0.5% per week subject to maximum 10% of Work Order value will be levied on you in case of delay beyond stipulated completion period. Vendor need to get work permit from VECC before starting of work.

5. कार्य के संतोषजनक समापन के बाद ही एकल एवं अंतिम भुगतान एनईएफटी/आरटीजीएस द्वारा किया जाएगा। यह ध्यान दिया जा है कि प्रचितत दर पर लागू करों में कटौती की जाएगी और इसके लिए प्रमाण पत्र पीएओ, वीईसीसी द्वारा जारी किया जाएगा। कर, यदि लागू हो तो बिल से वसूल किया जाएगा।

Single & final payment will be made by NEFT/RTGS only after satisfactory completion of the work. It may be noted that applicable taxes at the prevailing rate will be deducted and certificate for same will be issued by PAO, VECC. Taxes, if applicable will be recovered from the bill.

6. बिना कोई कारण बताए प्राप्त किसी भी या सभी कोटेशन को स्वीकार/अस्वीकार करने का अधिकार अधोहस्ताक्षरी के पास सुरक्षित है।
The undersigned reserves the right to accept/reject any or all the quotations received without assigning any reason whatsoever.

Manas Mondal
(Head, RIBED&I S, VECC)

िर्मिनसं मंडल/Manas Monda रैज़ानिक अधिकारी/Scientific Office

परिवर्ती ऊर्जा साइक्लोट्रॉन केन्द्र Variable Energy Cyclotron Centre भारत सरकार/Government of India परमाणु ऊर्जा विकास सुद्धा of Atomic Energy

া/एएफ, विधान नगर, कोलकाता-70006-